
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ    Αρ. Φύλλου 7
 3 Φεβρουαρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

5.  Άσκηση προληπτικού ελέγχου επί των δαπανών 

του Ενιαίου Συνδέσμου Δήμων και Κοινοτήτων 

Νομού Αττικής και του Συνδέσμου Καθαριότητας 

Δήμων Νομού Ζακύνθου. ......................................................... 1

6.  Σύσταση άμισθων προξενικών αρχών της Ελλάδας 

στην Ουκρανία. ................................................................................ 2

ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ

Τροοποποιήση και συμπλήρωσης του υπ’ αριθμ. 

189/2009 Κανονισμού: «Περί αντικαταστάσεως του 

υπ’ αριθμ. 124/1999 Κανονισμού υπό τον τίτλον: 

«Εσωτερικός Κανονισμός του Κλάδου Ραδιοφω−

νίας της Επικοινωνιακής και Μορφωτικής Υπηρε−

σίας της Εκκλησίας της Ελλάδος (Ε.Μ.Υ.Ε.Ε.)». .... 3 

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ
(1)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 5

  Άσκηση προληπτικού ελέγχου επί των δαπανών του Ενι−

αίου Συνδέσμου Δήμων και Κοινοτήτων Νομού Ατ−

τικής και του Συνδέσμου Καθαριότητας Δήμων Νο−

μού Ζακύνθου.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 έως και 4 του άρθρου 169 

του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, που κυρώθηκε με 

το άρθρο πρώτο του Ν. 3463/2006 (Α΄ 114), καθώς και 

αυτές του άρθρου τέταρτου του ίδιου νόμου.

2. Την υπ’ αριθμ. 14/2008 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Ενιαίου Συνδέσμου Δήμων και Κοινο−

τήτων Νομού Αττικής.

3. Την υπ’ αριθμ. 43/2008 απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου του Συνδέσμου Καθαριότητας Δήμων Νο−

μού Ζακύνθου.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Π.Δ. 189/2009 «Κα−

θορισμός και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουρ−

γείων» (Α΄ 221).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυ−

ρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (Α΄ 98).

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις του παρόντος 

δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ−

ϋπολογισμού.

7. Την υπ’ αριθμ. 47/2009 γνωμοδότηση του Συμβουλί−

ου της Επικρατείας, ύστερα από πρόταση των Υπουρ−

γών Εσωτερικών και Δικαιοσύνης, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

1. Ασκείται, από το Ελεγκτικό Συνέδριο, προληπτικός 

έλεγχος επί των δαπανών:

α) του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 

επωνυμία «Ενιαίος Σύνδεσμος Δήμων και Κοινοτήτων 

Νομού Αττικής» και

β) του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την 

επωνυμία «Σύνδεσμος Καθαριότητας Δήμων Νομού Ζα−

κύνθου», που διέπονται από τις διατάξεις των άρθρων 

245−251 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.

2. Από τον ανωτέρω έλεγχο, εξαιρούνται οι κατηγορί−

ες δαπανών που καθορίζονται στην παρ. 2 του άρθρου 

169 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων.

Άρθρο 2

Η ισχύς του παρόντος Διατάγματος αρχίζει από τη 

δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλε−

κτρονικής Διακυβέρνησης αναθέτουμε τη δημοσίευση 

και εκτέλεση του Διατάγματος αυτού.

  Αθήνα, 14 Ιανουαρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ

 ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ

 ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

 ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛ. ΚΑΣΤΑΝΙΔΗΣ

31

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.02.05 08:58:15
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



32 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

(2)

ΠΡΟΕΔΡΙΚΟ ΔΙΑΤΑΓΜΑ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 6

    Σύσταση άμισθων προξενικών αρχών 

της Ελλάδας στην Ουκρανία.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παράγραφο 6 του άρθρου 50 του Οργανισμού 

του Υπουργείου Εξωτερικών, που κυρώθηκε με το άρ−

θρο πρώτο του Ν. 3566/2007 «Κύρωση ως Κώδικα του 

«Οργανισμού του Υπουργείου Εξωτερικών» (Α΄ 117).

2. Την παράγραφο 2 του άρθρου 90 του Κώδικα Νομο−

θεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 

«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

3. Τη γνώμη της Πρεσβείας της Ελλάδας στην πρω−

τεύουσα της Ουκρανίας Κίεβο, όπως διατυπώθηκε 

στα Φ. 1150/31/ΑΣ 1237/22.06.2007 και Φ. 1150/53/ΑΣ 

2331/21.12.2007 έγγραφα και το Φ. 1150/5/ΑΣ 65/22.01.2009 

τηλεαντιγράφημά της.

4. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή των διατάξεων 

του παρόντος διατάγματος δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

5. Την 289/2009 γνωμοδότηση του Συμβουλίου της 

Επικρατείας, με πρόταση του Υπουργού Εξωτερικών, 

αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Σύσταση Άμισθου Προξενείου της Ελλάδας

στην πόλη Λβωφ

Συνιστάται Άμισθο Προξενείο της Ελλάδας με έδρα 

την πόλη Λβωφ (Lviv) της Ουκρανίας και περιφέρεια 

αρμοδιότητας τις επαρχίες (oblast) Ivano−Frankivsk, Lviv, 

Ternopil, Volyn και Zakarpattia.

Άρθρο 2

Σύσταση Άμισθου Προξενείου της Ελλάδας

στην πόλη Γιάλτα

Συνιστάται Άμισθο Προξενείο της Ελλάδας με έδρα 

την πόλη Γιάλτα (Yalta) της Ουκρανίας και περιφέρεια 

αρμοδιότητας την Αυτόνομη Δημοκρατία της Κριμαί−

ας.

Άρθρο 3 

Έναρξη ισχύος

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη 

δημοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Εξωτερικών ανατίθεται η δημοσίευση 

και εκτέλεση του παρόντος διατάγματος.

  Αθήνα, 26 Ιανουαρίου 2010

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

ΚΑΡΟΛΟΣ ΓΡ. ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ
(3)

    ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. 197/2010

Τροοποποιήση και συμπλήρωσης του υπ’ αριθμ. 189/2009 

Κανονισμού: «Περί αντικαταστάσεως του υπ’ αριθμ. 

124/1999 Κανονισμού υπό τον τίτλον: «Εσωτερικός 

Κανονισμός του Κλάδου Ραδιοφωνίας της Επικοι−

νωνιακής και Μορφωτικής Υπηρεσίας της Εκκλησί−

ας της Ελλάδος (Ε.Μ.Υ.Ε.Ε.)».

  Η ΔΙΑΡΚΗΣ ΙΕΡΑ ΣΥΝΟΔΟΣ 

ΤΗΣ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχουσα υπόψη:
1. Τας διατάξεις των παραγρ. 2 και 4 του άρθρου 9 

του Νόμου 590/1977 «Περί Καταστατικού Χάρτου της 
Εκκλησίας της Ελλάδος» (Φ.Ε.Κ. 146/τ.Α΄/31.5.1977).

2. Τας διατάξεις των άρθρων 4 και 5 του υπ’ αριθμ. 
114/1998 Κανονισμού «Περί συστάσεως και οργανώσεως 
Επικοινωνιακής και Μορφωτικής Υπηρεσίας της Εκκλη−
σίας της Ελλάδος» (Φ.Ε.Κ. 21/τ. Α΄/10.2.1999).

3. Τας διατάξεις του άρθρου 7 παρ. 1 του υπ’ αριθμ. 
189/2009 Κανονισμού «Περί αντικαταστάσεως του υπ’ 
αριθμ. 124/1999 Κανονισμού υπό τον τίτλον «Εσωτερικός 
Κανονισμός του Κλάδου Ραδιοφωνίας της Επικοινωνι−
ακής καί Μορφωτικής Υπηρεσίας της Εκκλησίας της 
Ελλάδος (ΕΜ.Υ.Ε.Ε.)» (Φ.Ε.Κ. 6/τ.Α΄/28.1.2009).

4. Το υπ’ αριθμ. 4815/10.12.2009 έγγραφον του Διευ−
θυντού Κλάδου Ραδιοφωνίας της Εκκλησίας της Ελ−
λάδος.

5. Την υπ’ αριθμ. 53/2009 Γνωμοδότησιν του παρά 
τη Ιερά Συνόδω της Εκκλησίας της Ελλάδος Ειδικού 
Νομικού Συμβούλου.

6. Την από 8.12.2009 Εισήγηση της Επιτροπής Διοική−
σεως της Επικοινωνιακής και Μορφωτικής Υπηρεσίας 
της Εκκλησίας της Ελλάδος.

7. Την από 14.1.2010 απόφασιν αυτής, ψηφίζει:
Τον υπ’ αριθμ. 197/2010 Κανονισμόν έχοντα ούτω:

ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ ΥΠ’ΑΡΙΘΜ. 197/2010
Περί τροποποιήσεως και συμπληρώσεως του υπ’ αριθμ. 

189/2009 Κανονισμού: «Περί αντικαταστάσεως τον υπ’ 
αριθμ. 124/1999 Κανονισμού υπό τον τίτλον: «Εσωτερικός 
Κανονισμός του Κλάδου Ραδιοφωνίας της Επικοινωνι−
ακές και Μορφωτικής Υπηρεσίας της Εκκλησίας της 
Ελλάδος (EM. Y.E.E.)».

Άρθρον 1

Η περίπτωσις β’ της παραγράφου 4 του άρθρου 4 

του υπ’ αριθμ. 189/2009 Κανονισμού αντικαθίσταται ως 

ακολούθως:
«β. Ο Τομεύς Πωλήσεων χαράσσει και εισηγείται αρ−

μοδίως την εμπορικήν πολιτικήν, καταρτίζει και υπο−
βάλλει, εις τας αρμοδίας κρατικάς ή λοιπάς υπηρε−
σίας, τιμοκατάλογον παντός είδους διαφημίσεων και 
χορηγιών, έχει σχέσιν με τους μεσίτας διαφημιστικών 
μέσων, τους διαφημιστάς και μεμονωμένος επιχειρήσεις 
προς προβολήν των ή δια τυχόν πωλήσεις μέσω της 
Ραδιοφωνίας της Εκκλησίας της Ελλάδος, προβάλλει, 
με συμψηφισμόν, την Ραδιοφωνίαν εις τα άλλα μέσα, 
έντυπα, ή ηλεκτρονικά, παρακολουθεί την ακροαματικό−
τητα, ως προς το εμπορικόν της ενδιαφέρον, αναθέτει 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 33

και επιμελείται την παραγωγήν και έκδοσιν βιβλίων ως 

και οπτικό/ηχητικών εκδόσεων επί των πεδίων ενδια−

φέροντος τον Ραδιοφωνικού Σταθμού (ιδία βυζαντινή 

και παραδοσιακή, μουσική), οργανώνει και λειτουργεί 

τομείς πωλήσεων μέσω Διαδίκτυον και πωλήσεων εις 

αγοράς τον εξωτερικού.»

Άρθρον 2

Το άρθρον 6 του αυτού Κανονισμού αντικαθίσταται 

ως ακολούθως:

«Άρθρον 6

Ο Ραδιοφωνικός Σταθμός (υλικόν, προσωπικόν) διοι−

κείται υπό του Κλάδου Ραδιοφωνίας. Η νομιμότης της 

λειτουργίας τον Κλάδον Ραδιοφωνίας διέπεται υπό των 

διατάξεων τον Κανονισμού 114/1998 της Εκκλησίας της 

Ελλάδος, των εις εφαρμογήν αυτού Αποφάσεων της 

Επιτροπής Διοικήσεως της Ε.Μ.Υ.Ε.Ε. και των διατάξεων 

τον παρόντος Κανονισμού. 

Οι Κανονισμοί 124/1999 και 45/1989 της Εκκλησίας της 

Ελλάδος καταργούνται.»

Άρθρον 3 

Ισχύς του παρόντος Κανονισμού

Η ισχύς του παρόντος Κανονισμού άρχεται από της 

δημοσιεύσεως αυτού εις την Εφημερίδα της Κυβερνή−

σεως και το Επίσημο Δελτίο «ΕΚΚΛΗΣΙΑ» της Εκκλησίας 

της Ελλάδος.

Άρθρον 4 

Κάλυψις δαπάνης

Εκ των διατάξεων του παρόντος Κανονισμού προκα−

λείται δαπάνη μόνον εις βάρος του προϋπολογισμού 

του Νομικού Προσώπου της Εκκλησίας της Ελλάδος, το 

ύψος της οποίας δεν δύναται να προσδιορισθή.  

Ο Κανονισμός αυτός να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 14 Ιανουαρίου 2010

Ο Πρόεδρος

† Ο Αθηνών ΙΕΡΩΝΥΜΟΣ  



34 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ) 

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ − Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΛΑΡΙΣΑ − Διοικητήριο 2410 597449
ΠΕΙΡΑΙΑΣ − Ευριπίδου 63 210 4135228 ΚΕΡΚΥΡΑ − Σαμαρά 13 26610 89122
ΠΑΤΡΑ − Κορίνθου 327 2610 638109 ΗΡΑΚΛΕΙΟ − Πεδιάδος 2 2810 300781
ΙΩΑΝΝΙΝΑ − Διοικητήριο 26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ − Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1 22510 46654
ΚΟΜΟΤΗΝΗ − Δημοκρατίας 1 25310 22858

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφήη μ ρφή

• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 μέχρι 16 σελίδες σε 1 €, προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

 Σε μορφή DVD/CDμ ρφή

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € −

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − −

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − −

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

 Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. − − 100 €

• Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

• Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071010 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή Ψηφιακή Μορφή

Α΄ 225 € 190 € Α.Ε.Δ. 10 € Δωρεάν

Β΄ 320 € 225 € Α.Ε. − Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. 2.250 € 645 €

Γ΄ 65 € Δωρεάν Δ.Δ.Σ. 225 € 95 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 € Δωρεάν Α.Σ.Ε.Π. 70€ Δωρεάν

Δ΄ 160 € 80 € Ο.Π.Κ. − Δωρεάν

Α.Α.Π. 160 € 80 € Α΄+ Β΄+ Δ΄ + Α.Α.Π. − 450 €

Ε.Β.Ι. 65 € 33 €

• Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα ταχυδρομικά έξοδα.

•  Για την παροχή πρόσβασης μέσω διαδικτύου σε Φ.Ε.Κ. προηγουμένων ετών και συγκεκριμένα στα τεύχη: α) Α, Β, Δ, Α.Α.Π., Ε.Β.Ι. και Δ.Δ.Σ., η τιμή προσαυξάνεται,

πέραν του ποσού της ετήσιας συνδρομής του 2007, κατά 40 € ανά έτος και ανά τεύχος και β) για το τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. & Γ.Ε.ΜΗ., κατά 60 € ανά έτος παλαιότητας.

* Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η Υπηρεσία

Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34,

Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

* Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα επιστρέφονται.

* Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεο−

πτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α., τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα

τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα).

* Το ποσό υπέρ Τ.Α.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκπτωση.

* Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: Μάρνη 8 τηλ.: 210 8220885, 210 8222924, 210 5279050.

Οι πολίτες έχουν τη δυνατότητα ελεύθερης ανάγνωσης των δημοσιευμάτων που καταχωρούνται σε όλα τα τεύχη της Εφημερίδας της 

Κυβερνήσεως πλην εκείνων που καταχωρούνται στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε και Γ.Ε.ΜΗ., από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr).

Οι υπηρεσίες εξυπηρέτησης πολιτών λειτουργούν καθημερινά από 08:00 μέχρι 13:00

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*01000070302100004*


